Controller di potenza remoto allo stato solido E-1048-7..
Edizione D 7 - 9
7
Descrizione
Funzioni
  E-1048-7..
Il controller di potenza remoto allo stato solido E-1048-7.. è

			   2,0 A
			   4,0 A
E-1048 -	 700	 DC24 V	 1,0 A   esempio di ordine
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
0,5 1 2 4 5
E-1048-700-DC24V- x x x x x
E-1048-702-DC24V- x x x x x
Versioni preferenziali NUOVO
Controller di potenza remoto allo stato solido E-1048-7..
Edizione D 7 - 11
7
Controller di potenza remoto allo stato solido E-1048-7..
Schemi di funzionamento E-1048-7..
Schemi di funzionamento E-1048-7..
segnalazione sovraccarico/cortocircuito
Filo rotto
Segnalazione errori
Relè
LED rosso
LED giallo
IN
U B
Versione
uscita
Errori
0
1
0
1
Tensione di servizio applicata
E-1048-7x0
.. sorveglianza rottura filo in stato ON e OFF
Filo rotto
Segnalazione errori
Relè
LED rosso
LED giallo
IN
U B
Versione
uscita
Errori
0
1
0
1
Tensione di servizio applicata
E-1048-7x0
sorveglianza rottura filo solo in stato OFF
Schemi di funzionamento E-1048-7..
segnalazione filo rotto
sovraccarico/cortocircuito
Segnalazione errori
Relè
LED rosso
LED giallo
IN
U B
Versione
uscita
Errori
0
1
0
1
Tensione di servizio applicata
E-1048-7x0
memorizzazione guasti
sovraccarico/cortocircuito
Segnalazione errori
Relè
LED rosso